

Årsredovisning

för

Hyrbro AB

559140-0204

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hyrbro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 19/5 -2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 19/5 -2023



Kjell Larsson

Styrelsen för Hyrbro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar uthyrning av byggmaskiner, handel med begagnade bygg- och anläggningsmaskiner och därtill hörande utrustning, uthyrning och förmedling av anläggningsmaskiner, med eller utan personal, äga och förvalta värdepapper och annan lös egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sailsoft AB, 556681-6954, med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	376	331	248	43
Resultat efter finansiella poster	1	-3	53	-6
Soliditet (%)	13,0	13,7	13,4	65,9

Omsättningen har ökat under 2020 vilket beror på att bolaget börjat med maskinuthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	37 994	2 407	90 401
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 407	-2 407	0
Årets resultat			360	360
Belopp vid årets utgång	50 000	40 401	360	90 761

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35.000 (35.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 402
årets vinst	360
	40 762
disponeras så att	
villkorat aktieägartillskott återbetalas	35 000
i ny räkning överföres	5 762
	40 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		376 176	330 503
Övriga rörelseintäkter		0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		376 176	330 506

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-57 646	-67 025
Övriga externa kostnader		-294 533	-247 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 080	-6 080
Summa rörelsekostnader		-358 259	-320 129
Rörelseresultat		17 917	10 377

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	1	-17 325	-13 198
Summa finansiella poster		-17 325	-13 198
Resultat efter finansiella poster		592	-2 821

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	6 628
Summa bokslutsdispositioner		0	6 628
Resultat före skatt		592	3 807

Skatter

Skatt på årets resultat		-232	-1 400
Årets resultat		360	2 407

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 748	21 828
Summa materiella anläggningstillgångar		15 748	21 828
Summa anläggningstillgångar		15 748	21 828
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		561 553	577 324
Summa varulager		561 553	577 324
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 896	1 340
Övriga fordringar		4 323	4 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 055	8 421
Summa kortfristiga fordringar		9 274	13 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 466	48 246
Summa kassa och bank		111 466	48 246
Summa omsättningstillgångar		682 293	639 444
SUMMA TILLGÅNGAR		698 041	661 272

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 402

37 994

Årets resultat

360

2 407

Summa fritt eget kapital

40 762

40 401

Summa eget kapital

90 762

90 401

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 766

29 811

Skulder till koncernföretag

553 627

516 360

Skatteskulder

0

4 744

Övriga skulder

19 887

3 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 999

16 001

Summa kortfristiga skulder

607 279

570 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

698 041

661 272

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	17 266	13 123
	17 266	13 123

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 400	30 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 400	30 400
Ingående avskrivningar	-8 572	-2 492
Årets avskrivningar	-6 080	-6 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 652	-8 572
Utgående redovisat värde	15 748	21 828

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 19 / 5 -2023



Kjell Larsson